KAFFEE

klein grof3
Espresso Roma 220€ 350€
Cappuccino 320€ 420¢€
Milchkaffee 320€ 420€
Flat White 350€
doppelter Espresso & wenig Milch im Glas serviert
Latte Macchiato 380€ 480¢€
Marocchino 400€ 500€
geschaumte Milch / Zartbitterschokolade / Espresso
Monte Bianco 420€ 550€
geschaumte Milch / Espresso / Aroma-Sirup
(Vanille / Haselnuss / Karamell / Wei3e Schokolade)
Filterkaffee 250€ 350€
taglich wechselnde Sorte
Café creme 270€ 400€
vollmundige & bekdmmliche lange Tasse
Café Americano 270€ 400 €
intensiv wirzige lange Tasse
Heif3e Schokolade 330€  420¢€
Vollmilch / Zartbitter / Weif3
Matcha Latte 380€ 480¢€
Matcha Tee / geschaumte Milch
Chai Latte 380€ 480¢€
Chai Sirup / geschdumte Milch
Handgefilterter Kaffee 460 €
Kenia N'Durutu frisch gemahlen & am Tisch aufgebriht
Sojamilch / laktosefrei +0,50 €

Sie kédnnen Ihren Kaffee auch gerne mit Alpro Sojamilch oder
Berchtesgadener Landmilch laktosefrei genief3en

Mandelmilch

+0,70 €



SOMMERGETRANKE

Affogato al caffe
Vanilleeis / doppelter Espresso

Allgduer Eiskaffee
Vanilleeis / kaltgeschaumte Milch / doppelter Espresso

Eiskaffee Klassik
Vanilleeis / eiskalter Filterkaffee / Schlagsahne

Allgduer Eisschokolade
Vanilleeis / kaltegeschdumte Milch / Zartbitterschokolade /
Espresso

Eisschokolade Klassik
Vanilleeis / kalte Trinkschokolade / Schlagsahne

Shakerato
geschaumter doppelter Espresso / Rohrzucker / auf Eis

Sommerlatte
kaltgeschaumte Milch / Espresso / auf Eis

Latte fredo 380<€
Vollmilch / Espresso / auf Eis

Monte fredo 430 €
Vollmilch / Espresso / Caramellsirup / auf Eis

Chai fredo 380 €
Vollmilch / Chai Sirup / auf Eis

4,00 €

570 €

570 €

6,20 €

570 €

4,00 €

4,80 €

4,80 €

530 €

4,80 €



TEESPEZIALITATEN

Darjeeling Summer Gold
blumige Eleganz & rundes Aroma der Sommerpflickung

Assam Bari
hoch aromatisch, kraftig, wirzig und malzig

Earl Grey Darjeeling
feinblumig mit dem frischen Zitrusaroma der Bergamotte

Green Dragon Lung Ching Grintee
feiner Teegenuf3 mit der typisch leichten Herbe und Frische

Jasmine Gold Griuntee
zarte JasminblUten & chinesischer Grintee der FrUhlingsernte

Bergkrdutertee
Melisse, Anis & Thymian, frisch, wirzig und duftig

Refreshing Mint Krdutertee
klassische Pfefferminze und exotisches Zitronengras

Ayurveda Herbs & Ginger

Zitronengras, Ingwer & Minze

Sweet Berries Frichtetee
Hibiskus, Apfel, Rosenbliten
vollaromatisch mit der SUf3e saftiger Frichte

Rooibos Cream Orange
cremig-sanftes Vanillearoma und der Geschmack reifer Orangen

Verveine
beruhigend mit feiner Zitrusnote

380 €

380 €

380€

3,80 €

3,80 €

3,80 €

3,80 €

3,80 €

380 €

380 €

380€



